
Písemná zpráva zadavatele 

„ N O T E B O O K Y 2017" 

L A * 

T 

* 
o 
l/l 
\ŠE 

o 
» 
n 

* 

P R A V 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona o zadávání veřejných zakázek 

Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: 
IČ zadavatele: 
Sídlo zadavatele: 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
61384399 

Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 

prof. Ing. Hana Machková, CSc. 

IdenMikacej^řejnézakázky: 

Název veřejné zakázky: 
Systémové číslo VZ: 
Evidenční číslo VZ: 
Předmět VZ: 

Druh zadávacího řízení: 

Režim veřejné zakázky: 

NOTEBOOKY 2017 
P17V00000014 
Z2017-026652 
průběžné dodávky notebooků podle specifikace definované v 
zadání k jednotlivým objednávkám po dobu účinnosti uzavřené 
Rámcové dohody s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové 
dohody. 
zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1 COMPUTER HELP, spol. s r.o. Blanická 553/16 
120 00 Praha 2 

49617320 

2 YOUR SYSTÉM, spol. s r.o. Turkova 2319/^b 
149 00 Praha 

00174939 

3 GIGACZs.r.o. Nám. F. Křižíka 2840 
390 01 Tábor 

28080289 

4 BIT SERVIS spol. s r.o. Libušská 144/252 
142 00 Praha 

45793972 



Písemná zpráva zadavatele 

„NOTEBOOKY 201/' 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

3 GIGA CZs.r o. Nám. F. Křižíka 2840 
390 01 Tábor 

28080289 

Účastník ve stanovené lhůtě nijak nereagoval na výzvu zadavatel k doložení v zadávací 
dokumentaci požadovaných dokladů, a proto byl v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona t j . 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti 

podle §46 z předmětného zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva vč. odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1 COMPUTER HELP, spol. s r.o. Blanická 553/16 
120 00 Praha 2 

49617320 

2 YOUR SYSTÉM, spol. s r.o. Turkova 2 3 1 9 ^ 
149 00 Praha 

00174939 

4 BIT SERVIS spol. s r.o. Libušská 144/252 
142 00 Praha 

45793972 

Vzhledem ktomu, že počet účastníků zadávacího řízení při hodnocení nabídek (3) nenaplnil počet 
dodavatelů, s kterými měla být dle zadání uzavřena rámcová dohoda (5) a že všichni tito tři účastníci 
splnili zadávací podmínky, byla s nimi uzavřena rámcová dohoda. 

0^načení_poddj)da^ate1^ 

Zadavateli není známo, že by pro zajištění sjednaného plnění mělo být využito poddodavatelů. 

V Praze dne 27. září 2017 

^ - y ^ L ^ / 
prof. Ing/Hana Machková, CSc. 

zadavatel 

ImOKÁŠXOUEKONOKVj PRAZE 
rektor 

nám. Winstona Churchiila 4 
130 67 Praha 3 

http://CZs.r
http://o

		2017-10-10T08:41:51+0200




